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BSE Limited, 
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Mumbai- 400001 

(BSE Scrip Code: 508807) 

Sub: Un-Audited Financial Results pursuant to Regulation 33 of the SEB| (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir, 

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the Board of Directors at its meeting held on Thursday, 10th August, 2023, inter alia, considered and approved the Un-Audited Financial Result along with the Limited Review Report of the Auditors for the quarter ended 30th June, 2023. 
The Copy of the above stated Financials results along with the Limited Review Report of the Auditor thereon is enclosed for your ready reference and record. 

The Meeting of the Board of Directors of the Company commenced at 12:30 p.m. and concluded at 4:00 p.m. 

Thanking you. 

For IST Limited — 
BHUPIND Digitally signed 

by BHUPINDER 
ER KUMAR 

KUMAR Tiers / 
Bhupinder Kumar 
Company Secretary 
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O.P. DADU & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

24/4834, ANSARI ROAD, DARYA GANJ, 
NEW DELHI-110002 PH : 23275482, 23253645 

independent Auditors’ Review Report on Unaudited Quarterly Standalone Financial 

Results of IST Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and 

Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

To The Board of Directors of 

IST Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of 

IST Limited(“the Company")for the quarter ended June 30, 2023 ("the Statement"), attached 

herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of 

the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

2 This statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the 

Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement 

principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (‘Ind AS 

34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued 

there under and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to 

issue a report on the statement based on our review. 

3. We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review 

Engagement (SRE) 2410, ‘Review of Interim Financial Information Performed by the 

Independent Auditor of the Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A 

review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons 

responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review 

procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with 

Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would 

become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do 

not express an audit opinion. 

4. Attention is drawn to the fact that the figures for the 3 months ended March 31, 2023 as 

reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect 

of the full previous financial year and the published year to date figures up to the third quarter of 

the previous financial year. The figures up to the end of the third quarter of previous financial 

year had only been reviewed and not subjected to audit. 

5. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 

believe that the accompanying statement, prepared in accordance with applicable Indian 

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read 

with relevant rules issued there under and other recognized accounting practices and policies 

generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms 

of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 

2015, as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any 

material misstatement. 

FOR O. P. DADU & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

FRN. 001201N 

> 
C2 

(ABHEY DADU) 
PARTNER 

M.NO. 083313 

PLACE : NEW DELHI 
DATED: 10" AUGUST, 2023 
UDIN: 23093313BGZGSI5204 



O.P. DADU & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

24/4834, ANSARI ROAD, DARYA GANJ, 
NEW DELHI-110002 PH : 23275482, 23253645 

independent Auditors’ Review Report on Unaudited Quarterly Consolidated 

Financial Results of IST Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation 

and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

To The Board of Directors of 

IST Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited consolidated financial results of 

IST Limited(hereinafter referred to as the “Holding Company")and its subsidiary company(The 

Holding Company and its subsidiary company together referred to as “the Group”)and its share 
of the net profit after tax and total comprehensive income of its associate for the quarter ended 

30" June, 2023(“the Statement”), attached herewith, being submitted by the Holding Company 

pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

2. This statement, which is the responsibility of the Holding Company's Management and 
approved by the Holding Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 
“Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 
2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally 
accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the statement based on our 
review. 

3. We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review 
Engagement (SRE) 2410, ‘Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A 
review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons 

responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review 

procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with 
Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would 
become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do 
not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under 
Regulation33 (8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 

2015, as amended, to the extent applicable. 

4. The statement includes the results of the following entities: 

S. No. Name of the Entity Relationship 
1 Gurgaon Infospace Limited Wholly Owned Subsidiary 
2 IST Steel & Power Ltd. Associate Company 

5. Attention is drawn to the fact that the figures for the 3 months ended March 31, 2023 as 
reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of 
the full previous financial year and the published year to date figures up to the third quarter of 
the previous financial year. The figures up to the end of the third quarter of previous financial 
year had only been reviewed and not subjected to audit. 
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6. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above and 
based on the consideration of the review report of auditors referred to in paragraph 7 below, 
nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement, 
prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under 
Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued there under and other 
recognized accounting practices and policies generally accepted in India, has not disclosed the 
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it 
is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

7. One wholly owned subsidiary included in the statement, whose interim financial 
statement/financial information/financial results. reflect, total revenues of Rs. 4,378.10 Lakhs, 
total net profit after tax of Rs. 2,993.01 Lakhs and total comprehensive income ofRs.4,830.17 
Lakhs for the quarter ended June, 30, 2023,as considered in the consolidated unaudited 
financial results. financial statement/financial information/financial results have been reviewed 
by us. 

Our conclusion on the statement is not modified in respect of the above matter. 

8. The consolidated unaudited financial results also include the Groups share of net profit after tax 
of Rs.9.11Lakhs and total comprehensive income of Rs.81.70 lakhs for the quarter ended June, 
30,2023 as considered in the consolidated unaudited financial results, in respect of one 
associate company, which have not been reviewed/audited. These interim financial 
statement/financial information/financial result are unaudited and have been furnished to us by 
the management of the Holding Company and our conclusion on the statement, in so far as it 
relates to the amounts and disclosures included in respect of associate company, is based 
solely on such unaudited financial statements/financial information/financial results. According 
to the information and explanations given to us by the management, these interim financial 
statement/financial information/financial result are not material to the Group. 

Our conclusion on the statement is not modified in respect of the above matter. 

FOR O. P. DADU & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

FRN. 001201N 

©» 
(ABHEY DADU) 

PARTNER 
M.NO. 093313 

PLACE : NEW DELHI 
DATED: 10™ AUGUST, 2023 
UDIN: 23093313BGZGSJ4082 
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nu
fa
ct
ur
in
g 

pr
ec

is
io

n 
en

gi
ne

er
in

g 
c
o
m
p
o
n
e
n
t
s
/
a
s
s
e
m
b
l
i
e
s
,
 

wh
ic
h 

co
ns
ti
tu
te
 

si
ng

le
 
re

po
rt

ab
le

 
bu
si
ne
ss
 

se
gm
en
t.
 
Th
e 

C
o
m
p
a
n
y
 

is 
op

er
at

in
g 

on
ly

 
in

 
In
di
a 

an
d 

th
er
e 

is 
no

 
ot

he
r 

si
gn

if
ic

an
t 

ge
og
ra
ph
ic
al
 
se

gm
en

t.
 

Pr
ov

is
io

n 
fo

r 
ta
xa
ti
on
 

is 
m
a
d
e
 

at
 
th
e 

ef
fe

ct
iv

e 
In
co

me
 
Ta
x 

ra
te
s.
 

Fi
gu
re
s 

of
 
th
e 

pr
ev

io
us

 
qu
ar
te
r/
ye
ar
 
ha
ve
 
be
en
 
re
-g
ro
up
ed
/ 

re
-a

rr
an

ge
d,

 
wh
er
ev
er
 
co
ns
id
er
ed
 

ne
ce

ss
ar

y.
 

By
 
Or
de
r 

of
 
th

e 
Bo

ar
d 

Fo
r 

IS
T 

Li
mj

te
d 

Pl
ac

e:
 
Ne
w 

De
lh
i 

Ex
ec
ut
iv
e 

Di
re
ct
or
 

Da
te
d:
 
10
th
 
Au
gu
st
 
20
23
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